様式第１号(第６条関係)

高岡市生産性向上のための設備投資促進補助金交付申請書兼請求書

　　年　　月　　日
高　岡　市　長　　様
住所
氏名又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　高岡市生産性向上のための設備投資促進補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第６条の規定により、次のとおり申請します。
　また、要綱第７条の規定により、交付決定された場合は、この申請書をもって当該額を請求します。
	認定を受けた先端設備等導入計画における賃上げ方針の位置付けの有無
	有 ・ 無

	補助金交付申請額
	設備の取得価格(税抜)　　　　　　　　　円　×　　　％

	　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	申請理由
	生産性向上を目的に、　　　　　　　　　　　　　を導入したため。

	添付書類
	１　市税の完納証明書
２　補助対象設備の一覧表(様式第２号)
３　補助対象設備の経費の詳細が確認できる書類（見積書等）の写し
４　補助対象設備の経費の支払を証する書類(領収書等)の写し
５　その他市長が特に必要と認める書類

振込希望口座
	金融機関
	銀行・信金・信組・農協

	支店名
	店

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義

	口座カナ名義

	添付資料
	通帳の写し(口座名義、口座番号、支店名、フリガナなどの記載があるページ)

[bookmark: _GoBack]